
SÅDAN LEDER DU ET
MANGFOLDIGT TEAM!
Morgen workshop på Aarhus Rådhus eller Microsoft TEAMS 
Torsdag den 11. august. – kl. 8:30-10:00

 
Er du leder i det private eller offentlige – og vil du gerne lære mere 
om, hvordan du bedst leder et mangfoldigt team? Så tag med til 
denne inspirerende workshop. Deltagelse er gratis! 

Vil du gerne blive klogere på, hvordan du bedst 
muligt leder et mangfoldigt team? 
Flere og flere arbejdspladser får øjnene op for både nødvendigheden og for-
delene ved en tværkulturel og mangfoldig medarbejdergruppe. Men ledelse 
af personer fra vidt forskellig baggrund og kultur sætter nye krav til lederen. 
På workshoppen tager vi livtag med de udfordringer og muligheder et mang-
foldigt team giver.

Tag nye værktøjer med hjem og bliv introduceret til metoder og prak-
sis inden for diversitet, inklusion og den multikulturelle organisation.

Bliv undervist af tværkulturel træner Mikkel Orlovski, som med 
en baggrund i interkulturel psykologi og adfærdsdesign i mange 
år har undervist og trænet ledere fra både private og offentlige 
arbejdspladser.

Lyt til oplæg fra programleder Stinne Bille, Business Region 
Aarhus, som vil dele sine erfaringer med at lede et team, hvor tre 
forskellige nationaliteter er repræsenteret.

 

               LÆS MERE OG TILMELD DIG HER

Scan QR-kode                                                                                  Via dette link:

                                                             ELLER              bit.ly/mangfoldigt-ledelse

Hvor: Rådhuspladsen 2/ 
Microsoft TEAMS 

Dato: 11. august 2022
Hvornår: 8:30 - 10:00

Hvorfor du skal deltage i denne workshop:

Arrangører: HEADSTART og Aarhus Kommune. 

Tilmeldingsfrist: Tirsdag d. 9. august. 

https://www.headstartcareer.dk/events/saadan-leder-du-mangfoldigt-team-aug22
https://www.headstartcareer.dk/events/discover-the-locals-horsens-feb22
https://www.headstartcareer.dk/events/discover-the-locals-horsens-feb22
https://www.headstartcareer.dk/events/discover-the-locals-randers-mar22

